
CLASSIC CLASSIC      5)      4)      3) BEX £ u CLASSIC
2)

4629 1633 4637 1641 4645 6) 975 1649 4653 4657 4661

11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48

11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 | 16.51 17.51 18.51 19.51

12.08 13.04 14.08 15.04 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04

12.11 13.07 14.11 15.07 16.08 | 17.07 18.11 19.07 20.07

12.18 13.13 14.18 15.13 16.18 | 17.13 18.18 19.13 20.13

12.28 13.23 14.28 15.23 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22

12.38 13.33 14.38 15.33 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32

12.53 13.44 14.53 15.44 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46

13.11 13.58 15.11 15.58 17.11 | 17.58 19.09 19.58 20.58

13.42 14.23 15.42 16.23 17.42 18.01 18.23 19.34 20.34 21.34

13.44 | 15.44 | 17.44 | | 19.37 20.37 21.37

13.49 14.30 15.49 16.30 17.49 | 18.30 19.40 20.40 21.40

13.54 14.35 15.54 16.35 17.54 | 18.35 19.44 20.44 21.44

14.02 14.43 16.02 16.43 18.02 | 18.43 19.48 20.48 21.48

14.14 14.52 16.14 16.52 18.14 | 18.52 19.52 20.52 21.52

14.23 15.00 16.23 17.00 18.23 18.39 19.00 20.00 21.00 22.00

CLASSIC BEX £ u      3)     3) CLASSIC CLASSIC

4656 952 1660 4664 1668 4672 4676 4680

13.41 14.24 15.00 15.41 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

13.52 | 15.08 15.52 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

14.03 | 15.16 16.03 17.16 18.03 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

14.11 | 15.23 16.11 17.23 18.11 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

14.16 14.55 15.28 16.16 17.28 18.16 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

14.21 | 15.33 16.21 17.33 18.21 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

14.28 15.10 15.37 16.28 17.37 18.28 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

14.52 | 15.58 16.52 17.58 18.52 |

15.08 15.45 16.13 17.08 18.13 19.08 |

15.16 | 16.20 17.16 18.20 19.16 |

15.29 | 16.34 17.29 18.34 19.29 |

15.40 | 16.44 17.40 18.44 19.40 |

15.46 | 16.49 17.46 18.49 19.46 |

15.51 16.22 16.53 17.51 18.53 19.51 21.01

16.06 | 17.06 18.06 19.06 20.06 |

16.11 Chur 17.11 18.11 19.11 20.11 Samedan

Fares and timetables subject to change.

Bernina line winter
11 December 2022 to 12 May 2023 and 23 October to 9 December 2023

1) 1)
£ £ CLASSIC      3) CLASSIC BEX £ u      3) 

4601 4605 4609 4613 1617 4621 951 1625

St. Moritz dep. 07.48 08.48 09.48 Chur 10.48

x Celerina Staz dep. 07.51 08.51 09.51 | 10.51

Pontresina dep. 2) 07.02 08.08 09.04 10.08 10.25 11.04

x Surovas dep. 2) 07.05 08.11 09.07 10.11 | 11.07

x Morteratsch dep. 2) 07.11 08.18 09.13 10.18 | 11.13

x Bernina Diavolezza dep. 2) 07.20 08.28 09.23 10.28 10.42 11.23

Ospizio Bernina  (2253 m a.s.l.) dep. 2) 07.31 08.38 09.33 10.38 | 11.33

Alp Grüm dep. 2) 07.44 08.53 09.44 10.53 11.15 11.44

x Cavaglia dep. 2) 07.57 09.11 09.58 11.11 | 11.58

Poschiavo dep. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 11.42 12.10 12.23

x Li Curt dep. 05.13 06.13 06.23 07.44 08.37 09.44 | 11.44 | |

Le Prese dep. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.49 12.21 12.30

x Miralago dep. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 11.54 | 12.35

x Brusio dep. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 12.02 | 12.43

Campocologno dep. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 12.14 | 12.52

Tirano arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 12.23 12.49 13.00

2) 1) CLASSIC      5)      4) BEX £ u      3) CLASSIC CLASSIC

4624 4628 4632 1636 4640 6) 972 1644 4648 1652

Tirano dep. 05.40 1) 06.53 07.41 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41 13.00

Campocologno dep. 05.48 1) 06.59 07.52 09.08 09.52 | 11.08 11.52 13.08

x Brusio dep. 05.50 1) 07.06 08.03 09.16 10.03 | 11.16 12.03 13.16

x Miralago dep. 05.55 1) 07.10 08.11 09.23 10.11 | 11.23 12.11 13.23

Le Prese dep. 05.59 1) 07.12 08.16 09.28 10.16 10.41 11.28 12.16 13.28

x Li Curt dep. 06.02 1) 07.19 08.21 09.33 10.21 | 11.33 12.21 13.33

Poschiavo dep. 06.07 06.28 07.32 08.28 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28 13.37

x Cavaglia dep. | 06.52 07.57 08.52 09.58 10.53 | 11.58 12.52 13.58

Alp Grüm dep. | 07.08 08.13 09.08 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08 14.13

Ospizio Bernina  (2253 m a.s.l.) dep. | 07.15 08.20 09.16 10.20 11.16 | 12.20 13.16 14.20

x Bernina Diavolezza dep. | 07.26 08.33 09.29 10.34 11.29 12.00 12.34 13.29 14.34

x Morteratsch dep. | 07.38 08.44 09.40 10.47 11.40 | 12.44 13.40 14.44

x Surovas dep. | 07.44 08.50 09.46 10.56 11.47 | 12.49 13.46 14.49

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.53 11.51 12.25 12.53 13.51 14.53

x Celerina Staz dep. | 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 | 13.06 14.06 15.06

St. Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11 15.11

Signs:

BEX  Bernina Express: 
Premium panorama coaches, 
chargeable reservation 
compulsory

ç Stop on request

£ No bicycle transport

u Minibar service

  Bus service and  £

1)   From Monday to Saturday  
exept on public holidays.

2)   From Monday to Friday  
exept on public holidays.

3)   Runs daily. 
From 11 Dec 2022 to 26 Mar 2023  
seats in panoramic cars are  
available for reservation CHF 5.00. 

4)  Runs daily. 
From 11 Dec 2022 to 26 Mar 2023 and from  
23 Oct to 9 Dec 2023 seats in panoramic cars  
are available for reservation CHF 5.00.

5)  Runs daily. 
From 9 Jan to 26 Mar 2023 seats in panoramic  
cars are available for reservation CHF 5.00.

6)  Daily from 26 Dec 2022 to 8 Jan 2023, from 
7 Apr to 12 May 2023 and from 7 to 9 Dec 2023.

INFO E PRENOTAZIONI
www.treninorosso.it | +39 0342 706263 | +39 347 4240439
Dal 11 dicembre 2022 al 12 maggio 2023

Orario invernale 2022/2023

Bernina Express:
Autobus panoramici premium,
prenotazione a pagamento
obbligatorio.

Fermata su richiesta.

Trasporto bici non consentito.

Servizio minibar.

Servizio BUS e

1 Dal lunedì al sabato, esclusi i giorni festivi.

2 Dal lunedì al venerdì, esclusi i giorni festivi.

3 Corse giornaliere. Dall’11/12 al 26/03/2023 i posti a sedere 
nelle vetture panoramiche sono disponibili su prenotazione 
con supplemento di CHF 5,00

4 Corse giornaliere. Dall’11/12 al 26/03/2023 e dal 23/10 al 
9/12/2022 i posti a sedere nelle vetture panoramiche sono 
disponibili su prenotazione con supplemento di CHF 5,00

5 Corse giornaliere. Dal 9/01 al 26/03/2023 i posti a 
sedere nelle vetture panoramiche sono disponibili 
su prenotazione con supplemento di CHF 5,00

6 Tutti i giorni dal 26 dicembre 2022 all’8 gennaio 
2023, dal 7 aprile al 12 maggio 2023 e dal 7 al 9 
dicembre 2023



CLASSIC CLASSIC CLASSIC BEX £ u CLASSIC CLASSIC BEX £ u CLASSIC BEX £ u CLASSIC
3)

1625 4629 1633 973 4637 1641 955 4645 975 1649 4653 4657 4661

10.48 11.48 12.48 13.17 13.48 14.48 Chur 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48

10.51 11.51 12.51 | 13.51 14.51 | 15.51 | 16.51 17.51 18.51 19.51

11.04 12.08 13.04 13.28 14.08 15.04 15.41 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04

11.07 12.11 13.07 | 14.11 15.07 | 16.08 | 17.07 18.11 19.07 20.07

11.13 12.18 13.13 | 14.18 15.13 | 16.18 | 17.13 18.18 19.13 20.13

11.23 12.28 13.23 | 14.28 15.23 16.06 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22

11.33 12.38 13.33 | 14.38 15.33 16.19 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32

11.44 12.53 13.44 14.18 14.53 15.44 16.40 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46

11.58 13.11 13.58 | 15.11 15.58 | 17.11 | 17.58 19.09 19.58 20.58

12.23 13.42 14.23 14.55 15.42 16.23 17.24 17.42 18.01 18.23 19.34 20.34 21.34

| 13.44 | | 15.44 | | 17.44 | | 19.37 20.37 21.37

12.30 13.49 14.30 15.02 15.49 16.30 17.32 17.49 | 18.30 19.40 20.40 21.40

12.35 13.54 14.35 | 15.54 16.35 | 17.54 | 18.35 19.44 20.44 21.44

12.43 14.02 14.43 | 16.02 16.43 | 18.02 | 18.43 19.48 20.48 21.48

12.52 14.14 14.52 | 16.14 16.52 | 18.14 | 18.52 19.52 20.52 21.52

13.00 14.23 15.00 15.31 16.23 17.00 17.59 18.23 18.39 19.00 20.00 21.00 22.00

CLASSIC BEX £ u CLASSIC BEX £ u CLASSIC CLASSIC BEX £ u CLASSIC CLASSIC

1652 974 4656 952 1660 4664 976 1668 4672 4676 4680

13.00 13.17 13.41 14.24 15.00 15.41 16.06 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

13.08 | 13.52 | 15.08 15.52 | 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

13.16 | 14.02 | 15.16 16.02 | 17.16 18.02 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

13.23 | 14.10 | 15.23 16.10 | 17.23 18.10 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

13.28 13.44 14.15 14.55 15.28 16.15 16.40 17.28 18.15 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

13.33 | 14.20 | 15.33 16.20 | 17.33 18.20 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

13.37 13.57 14.28 15.10 15.37 16.28 16.48 17.37 18.28 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

13.58 | 14.52 | 15.58 16.52 | 17.58 18.52 |

14.13 14.59 15.08 15.45 16.13 17.08 17.42 18.13 19.08 |

14.20 | 15.15 | 16.20 17.15 | 18.20 19.15 |

14.34 | 15.27 | 16.34 17.27 | 18.34 19.27 |

14.44 | 15.40 | 16.44 17.40 | 18.44 19.40 |

14.49 | 15.46 | 16.49 17.46 | 18.49 19.46 |

14.53 15.34 15.51 16.22 16.53 17.51 18.15 18.53 19.51 20.54

15.06 | 16.06 | 17.06 18.06 | 19.06 20.06 |

15.11 15.45 16.11 Chur 17.11 18.11 18.25 19.11 20.11 Samedan

Bernina line summer
13 May to 29 October 2023

1) 1)
£ £

2)
CLASSIC CLASSIC BEX £ u CLASSIC BEX £ u

4601 4605 4609 4613 1617 971 4621 951

St.Moritz dep. 07.48 08.48 09.17 09.48 Chur

x Celerina Staz dep. 07.51 08.51 | 09.51 |

Pontresina dep. 2) 07.02 08.08 09.04 09.28 10.08 10.25

x Surovas dep. 2) 07.05 08.11 09.07 | 10.11 |

x Morteratsch dep. 2) 07.11 08.18 09.13 | 10.18 |

x Bernina Diavolezza dep. 2) 07.20 08.28 09.23 | 10.28 10.42

Ospizio Bernina  (2253 m a.s.l.) dep. 2) 07.31 08.38 09.33 | 10.38 |

Alp Grüm dep. 2) 07.44 08.53 09.44 10.18 10.53 11.15

x Cavaglia dep. 2) 07.57 09.11 09.58 | 11.11 |

Poschiavo dep. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 10.56 11.42 12.10

x Li Curt dep. 05.13 06.13 06.23 07.44 08.37 09.44 | | 11.44 |

Le Prese dep. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.03 11.49 12.21

x Miralago dep. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 | 11.54 |

x Brusio dep. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 | 12.02 |

Campocologno dep. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 | 12.14 |

Tirano arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 11.32 12.23 12.49

1) 2) CLASSIC BEX £ u CLASSIC CLASSIC BEX £ u CLASSIC CLASSIC

4624 4628 4632 950 1636 4640 972 1644 4648

Tirano dep. 05.40 1) 06.53 07.41 08.06 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41

Campocologno dep. 05.46 1) 06.59 07.52 | 09.08 09.52 | 11.08 11.52

x Brusio dep. 05.50 1) 07.06 08.02 | 09.16 10.02 | 11.16 12.02

x Miralago dep. 05.55 1) 07.10 08.10 | 09.23 10.10 | 11.23 12.10

Le Prese dep. 05.59 1) 07.12 08.15 08.35 09.28 10.15 10.41 11.28 12.15

x Li Curt dep. 06.02 1) 07.19 08.20 | 09.33 10.20 | 11.33 12.20

Poschiavo dep. 06.07 06.28 07.32 08.28 08.47 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28

x Cavaglia dep. | 06.52 07.57 08.52 | 09.58 10.53 | 11.58 12.52

Alp Grüm dep. | 07.08 08.13 09.08 09.48 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08

Ospizio Bernina (2253 m a.s.l.) dep. | 07.15 08.20 09.15 09.58 10.20 11.15 | 12.20 13.15

x Bernina Diavolezza dep. | 07.26 08.33 09.27 | 10.34 11.27 12.00 12.34 13.27

x Morteratsch dep. | 07.38 08.44 09.40 | 10.47 11.40 | 12.44 13.40

x Surovas dep. | 07.44 08.50 09.46 | 10.53 11.47 | 12.49 13.46

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.25 10.56 11.51 12.25 12.53 13.51

x Celerina Staz dep. | 08.06 09.06 10.06 | 11.06 12.06 | 13.06 14.06

St.Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 Chur 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11

1) Monday to Friday,
except public holidays and
daily from 27 May to 3 Nov 2023

2)  Monday to Saturday, 
except public holidays.

3)  Monday to Friday,
except public holidays.

 From 26 June to 3 September 2023
this service is equipped with an open air
panorama carriage, fair weather provided; 
limited seats available, reservation
not possible.

Signs:

BEX Bernina Express:
Premium panorama coaches,
chargeable reservation
compulsory

ç Stop on request

£ Transport of bicycles not permitted

u Minibar service

Bus service Timetables and prices may be subject to change.

INFO E PRENOTAZIONI
www.treninorosso.it | +39 0342 706263 | +39 347 4240439
Dal 13 maggio 2023 al 22 ottobre 2023

Orario estivo 2023

Bernina Express:
Autobus panoramici premium,
prenotazione a pagamento
obbligatorio.

Fermata su richiesta.

Trasporto bici non consentito.

Servizio minibar.

Servizio BUS.

LEGENDA

Lunedi al venerdì, esclusi i 
giorni festivi e tutti i giorni dal 
27 maggio al 3 novembre 2023.

Dal lunedì al sabato, 
esclusi i giorni festivi.

Dal lunedì al venerdì, 
esclusi i giorni festivi.

Dal 26 giugno al 3 settembre 
2023, nelle giornate di bel tempo, 
è presente il vagone aperto 
panoramico. I posti sono limitati.
Non è possibile prenotare.

Gli orari possono essere soggetti a cambiamenti.



CLASSIC CLASSIC      5)      4)      3) BEX £ u CLASSIC
2)

4629 1633 4637 1641 4645 6) 975 1649 4653 4657 4661

11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48

11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 | 16.51 17.51 18.51 19.51

12.08 13.04 14.08 15.04 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04

12.11 13.07 14.11 15.07 16.08 | 17.07 18.11 19.07 20.07

12.18 13.13 14.18 15.13 16.18 | 17.13 18.18 19.13 20.13

12.28 13.23 14.28 15.23 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22

12.38 13.33 14.38 15.33 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32

12.53 13.44 14.53 15.44 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46

13.11 13.58 15.11 15.58 17.11 | 17.58 19.09 19.58 20.58

13.42 14.23 15.42 16.23 17.42 18.01 18.23 19.34 20.34 21.34

13.44 | 15.44 | 17.44 | | 19.37 20.37 21.37

13.49 14.30 15.49 16.30 17.49 | 18.30 19.40 20.40 21.40

13.54 14.35 15.54 16.35 17.54 | 18.35 19.44 20.44 21.44

14.02 14.43 16.02 16.43 18.02 | 18.43 19.48 20.48 21.48

14.14 14.52 16.14 16.52 18.14 | 18.52 19.52 20.52 21.52

14.23 15.00 16.23 17.00 18.23 18.39 19.00 20.00 21.00 22.00

CLASSIC BEX £ u      3)     3) CLASSIC CLASSIC

4656 952 1660 4664 1668 4672 4676 4680

13.41 14.24 15.00 15.41 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

13.52 | 15.08 15.52 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

14.03 | 15.16 16.03 17.16 18.03 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

14.11 | 15.23 16.11 17.23 18.11 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

14.16 14.55 15.28 16.16 17.28 18.16 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

14.21 | 15.33 16.21 17.33 18.21 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

14.28 15.10 15.37 16.28 17.37 18.28 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

14.52 | 15.58 16.52 17.58 18.52 |

15.08 15.45 16.13 17.08 18.13 19.08 |

15.16 | 16.20 17.16 18.20 19.16 |

15.29 | 16.34 17.29 18.34 19.29 |

15.40 | 16.44 17.40 18.44 19.40 |

15.46 | 16.49 17.46 18.49 19.46 |

15.51 16.22 16.53 17.51 18.53 19.51 21.01

16.06 | 17.06 18.06 19.06 20.06 |

16.11 Chur 17.11 18.11 19.11 20.11 Samedan

Fares and timetables subject to change.

Bernina line winter
11 December 2022 to 12 May 2023 and 23 October to 9 December 2023

1) 1)
£ £ CLASSIC      3) CLASSIC BEX £ u      3) 

4601 4605 4609 4613 1617 4621 951 1625

St. Moritz dep. 07.48 08.48 09.48 Chur 10.48

x Celerina Staz dep. 07.51 08.51 09.51 | 10.51

Pontresina dep. 2) 07.02 08.08 09.04 10.08 10.25 11.04

x Surovas dep. 2) 07.05 08.11 09.07 10.11 | 11.07

x Morteratsch dep. 2) 07.11 08.18 09.13 10.18 | 11.13

x Bernina Diavolezza dep. 2) 07.20 08.28 09.23 10.28 10.42 11.23

Ospizio Bernina  (2253 m a.s.l.) dep. 2) 07.31 08.38 09.33 10.38 | 11.33

Alp Grüm dep. 2) 07.44 08.53 09.44 10.53 11.15 11.44

x Cavaglia dep. 2) 07.57 09.11 09.58 11.11 | 11.58

Poschiavo dep. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 11.42 12.10 12.23

x Li Curt dep. 05.13 06.13 06.23 07.44 08.37 09.44 | 11.44 | |

Le Prese dep. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.49 12.21 12.30

x Miralago dep. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 11.54 | 12.35

x Brusio dep. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 12.02 | 12.43

Campocologno dep. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 12.14 | 12.52

Tirano arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 12.23 12.49 13.00

2) 1) CLASSIC      5)      4) BEX £ u      3) CLASSIC CLASSIC

4624 4628 4632 1636 4640 6) 972 1644 4648 1652

Tirano dep. 05.40 1) 06.53 07.41 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41 13.00

Campocologno dep. 05.48 1) 06.59 07.52 09.08 09.52 | 11.08 11.52 13.08

x Brusio dep. 05.50 1) 07.06 08.03 09.16 10.03 | 11.16 12.03 13.16

x Miralago dep. 05.55 1) 07.10 08.11 09.23 10.11 | 11.23 12.11 13.23

Le Prese dep. 05.59 1) 07.12 08.16 09.28 10.16 10.41 11.28 12.16 13.28

x Li Curt dep. 06.02 1) 07.19 08.21 09.33 10.21 | 11.33 12.21 13.33

Poschiavo dep. 06.07 06.28 07.32 08.28 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28 13.37

x Cavaglia dep. | 06.52 07.57 08.52 09.58 10.53 | 11.58 12.52 13.58

Alp Grüm dep. | 07.08 08.13 09.08 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08 14.13

Ospizio Bernina  (2253 m a.s.l.) dep. | 07.15 08.20 09.16 10.20 11.16 | 12.20 13.16 14.20

x Bernina Diavolezza dep. | 07.26 08.33 09.29 10.34 11.29 12.00 12.34 13.29 14.34

x Morteratsch dep. | 07.38 08.44 09.40 10.47 11.40 | 12.44 13.40 14.44

x Surovas dep. | 07.44 08.50 09.46 10.56 11.47 | 12.49 13.46 14.49

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.53 11.51 12.25 12.53 13.51 14.53

x Celerina Staz dep. | 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 | 13.06 14.06 15.06

St. Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11 15.11

Signs:

BEX  Bernina Express: 
Premium panorama coaches, 
chargeable reservation 
compulsory

ç Stop on request

£ No bicycle transport

u Minibar service

  Bus service and  £

1)   From Monday to Saturday  
exept on public holidays.

2)   From Monday to Friday  
exept on public holidays.

3)   Runs daily. 
From 11 Dec 2022 to 26 Mar 2023  
seats in panoramic cars are  
available for reservation CHF 5.00. 

4)  Runs daily. 
From 11 Dec 2022 to 26 Mar 2023 and from  
23 Oct to 9 Dec 2023 seats in panoramic cars  
are available for reservation CHF 5.00.

5)  Runs daily. 
From 9 Jan to 26 Mar 2023 seats in panoramic  
cars are available for reservation CHF 5.00.

6)  Daily from 26 Dec 2022 to 8 Jan 2023, from 
7 Apr to 12 May 2023 and from 7 to 9 Dec 2023.

INFO E PRENOTAZIONI
www.treninorosso.it | +39 0342 706263 | +39 347 4240439
Dal 23 ottobre 2023 al 9 dicembre 2023

Orario invernale 2023

Bernina Express:
Autobus panoramici premium,
prenotazione a pagamento
obbligatorio.

Fermata su richiesta.

Trasporto bici non consentito.

Servizio minibar.

Servizio BUS e

1 Dal lunedì al sabato, esclusi i giorni festivi.

2 Dal lunedì al venerdì, esclusi i giorni festivi.

3 Corse giornaliere. Dall’11/12 al 26/03/2023 i posti a sedere 
nelle vetture panoramiche sono disponibili su prenotazione 
con supplemento di CHF 5,00

4 Corse giornaliere. Dall’11/12 al 26/03/2023 e dal 23/10 al 
9/12/2022 i posti a sedere nelle vetture panoramiche sono 
disponibili su prenotazione con supplemento di CHF 5,00

5 Corse giornaliere. Dal 9/01 al 26/03/2023 i posti a 
sedere nelle vetture panoramiche sono disponibili 
su prenotazione con supplemento di CHF 5,00

6 Tutti i giorni dal 26 dicembre 2022 all’8 gennaio 
2023, dal 7 aprile al 12 maggio 2023 e dal 7 al 9 
dicembre 2023


